

Centrum Szkolenia Policji w Legionowie

<http://bip.legionowo.csp.policja.gov.pl/CSP/ponowne-wykorzystywanie/ograniczenia-w-doste/23314,Ograniczenia-w-dostepie-i-srodki-prawne.html>
2024-04-26, 19:05

Ograniczenia w dostępie i środki prawne

Prawo do ponownego wykorzystywania podlega ograniczeniu w zakresie i na zasadach określonych w przepisach o ochronie informacji niejawnych oraz o ochronie innych tajemnic ustawowo chronionych.

Prawo do ponownego wykorzystywania podlega ograniczeniu ze względu na prywatność osoby fizycznej lub tajemnicę przedsiębiorcy. Ograniczenie to nie dotyczy informacji o osobach pełniących funkcje publiczne, mających związek z pełnieniem tych funkcji, w tym o warunkach powierzenia i wykonywania funkcji, oraz przypadku gdy osoba fizyczna lub przedsiębiorca rezygnują z przysługującego im prawa.

Prawo do ponownego wykorzystywania podlega ograniczeniu w zakresie informacji będących informacjami sektora publicznego, do których dostęp jest ograniczony na podstawie innych ustaw.

Podmioty zobowiązane nie są obowiązane do tworzenia informacji sektora publicznego, ich przetwarzania w sposób lub w formie wskazanych we wniosku o ponowne wykorzystywanie oraz sporządzania z nich wyciągów, jeżeli spowoduje to konieczność podjęcia nieproporcjonalnych działań przekraczających proste czynności.

Rozstrzygnięcia są podejmowane w formie decyzji administracyjnych, na które **służy odwołanie** zgodnie z pouczeniem w treści decyzji.


W sytuacji, gdy podmiot zobowiązany składa ofertę zawierającą warunki ponownego wykorzystywania lub informację o wysokości opłat za ponowne wykorzystywanie, wnioskodawca może w terminie 14 dni od dnia otrzymania oferty złożyć sprzeciw z powodu naruszenia przepisów ustawy albo zawiadomić podmiot zobowiązany o przyjęciu oferty. Brak zawiadomienia o przyjęciu oferty w terminie 14 dni od dnia otrzymania oferty jest równoznaczny z wycofaniem wniosku.

Metryczka

Data publikacji : 05.07.2016
Data modyfikacji : 05.07.2016
[Rejestr zmian](#)

Podmiot udostępniający informację:
Centrum Szkolenia Policji w Legionowie

Osoba udostępniająca informację:



Paweł Kwiatkowski Wydział Łączności i Obsługi
Informatycznej

Osoba modyfikująca informację:
Monika Irzycka